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Kontynuujemy cykl publikacji Ekoporadników, zawierających przydane informacje dla różnych grup
odbiorców. Na naszej stronie znajdziecie wcześniej udostępnione materiały dla małych i średnich
przedsiębiorców, lokalnych władz publicznych oraz osób planujących budowę domu. Dzisiejsza publikacja
skierowana jest natomiast do rolników, którzy należą do grupy społecznej najbardziej narażonej na
negatywne skutki zmiany klimatu, takie jak: susze, deszcze nawalne czy wichury.   

Rolnictwo to szczególnie ważny w procesie transformacji energetyczno-klimatycznej segment rynku.
Jest także kluczowym obszarem w budowaniu zrównoważonego systemu zaopatrzenia w żywność.

W publikowanym Ekoporadniku dla rolników autorstwa Fundacji Instytut na rzecz Ekorozwoju
znajdziecie odpowiedzi m.in. na pytania:

Jak użytkować energię w gospodarstwie rolnym?
Co to jest biogazownia rolnicza?
Jak gospodarować wodą w gospodarstwie rolnym?
Na czym polega działanie rolnictwa wspieranego społecznie?
Z jakich programów dotacyjnych może skorzystać rolnik?

Opracowanie porusza także zagadnienia związane z poprawą efektywności energetycznej budynków
gospodarskich,  agrofotowoltaiką, biogazownią rolniczą czy spółdzielniami energetycznymi. Można w
nim także znaleźć informacje o przyjaznych dla klimatu metodach uprawy roślin i hodowli zwierząt
oraz porady dotyczące upraw i praktyk rolnych, które zatrzymują spływ wody.

Pobierz Ekoporadnik dla rolników.

Zachęcamy do lektury.

W najbliższym czasie podzielimy się z Wami kolejnymi opracowaniami:

dla dyrektorów jednostek edukacyjnych,
dla właścicieli budynków jednorodzinnych,
dla zarządców domów wielorodzinnych.

Projekt jest realizowany w ramach programu LIFE EKOMAŁOPOLSKA „Wdrażanie Regionalnego Planu
Działań dla Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego” i finansowany ze środków programu
LIFE Unii Europejskiej oraz z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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